

Pitanja i odgovori (PIO 8)

Pitanje 1: Da li imate Vaš obrazac potvrde, ili mi pišemo potvrdu na našem memorandumu?

Odgovor 1: Potvrde se dostavljaju na memorandum kupca.

Pitanje 2: Da li je potrebno navesti vremenski period od poslednje tri godine ili kraće?

Odgovor 2: Potrebno je.

Pitanje 3: Da li Vam izmedju kolone 7 i 8 tabele structure cene nedostaje jedna kolona koja bi bila 6+7 ili je u koloni 8 trebalo u opisu da stoji samo 6+7?

Odgovor 3: Ništa ne nedostaje. Tabele treba popuniti prema uputstvu.